MUNICIPIO DE CHICHIMILA
Estado de Yucatan

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/dic./2018 al 31/dic./2018

Fecha y |06/feb./2019

hora de Impresion

12:27 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACION

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/dic. al 31/dic./2018

$24,218.76

$3,838.00
$2,838.00
$1,000.00
$18,058.00
$4,660.00
-$2,337.24
$2,398,546.42

$2,398,546.42
$1,538,948.48
$858,897.94
$0.00

$700.00

$0.00

$2,422,765.18

$2,161,137.23
$1,449,504.13
$300,407.57
$411,225.53
$344,479.93
$344,479.93
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,505,617.16

-$82,851.98

0.99 %

0.15 %
0.11 %

0.04 %
0.74 %
0.19 %
-0.09 %

99.00 %

99.00 %
63.52 %

35.45 %
0.00 %
0.02 %

0.00 %

100.00 %

89.20 %
59.82 %
12.39 %
16.97 %
14.21 %
14.21 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

103.41 %

-3.41 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2018

$940,213.81

$48,505.30
$16,613.30
$31,892.00
$720,305.00
$142,120.00
$29,283.51
$46,405,182.52

$46,405,182.52
$17,904,606.04
$23,263,679.37
$4,828,000.00
$408,897.11

$0.00

$47,345,396.33

$19,903,584.80
$11,356,592.17
$3,412,819.64
$5,134,172.99
$4,746,014.84

$4,746,014.84
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$24,649,599.64

$22,695,796.69

1.98 %

0.10 %
0.03 %
0.06 %
1.52 %
0.30 %
0.06 %
98.01 %

98.01 %
37.81%
49.13 %
10.19 %

0.86 %

0.00 %

100.00 %

42.03 %
23.98 %
7.20 %
10.84 %
10.02 %
10.02 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

52.06 %

47.93 %

C, SAMUEL UC POOT
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. DEZERT IVAN MARTIN BARRERA

TESORERO MUNICIPAL

C. JORGE ADRIAN MEDINA MARTIN
SECRETARIO MUNICIPAL

C. TERESITA DE JESUS MAY TUZ

SINDICO MUNICIPAL
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